
UCHWAŁA NR XXV/198/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulęczyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 roku, poz.446 ze zm.1)) oraz § 75 ust.2 i § 93 ust.1 Statutu Gminy Sulęczyno (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2012 roku, poz.1765 i poz.2299) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulęczyno na rok 2017 stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1579

Id: FC4DA03C-2F1A-4A6A-8959-7F24A6E773E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/198/2016

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 30 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SULĘCZYNO NA 2017 ROK

Lp. ZAGADNIENIA TERMIN
1 1.Analiza wykonania budżetu gminy Sulęczyno w roku 2016

i opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy oraz 
sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Sulęczyno.
2.Kontrola realizacji dochodów z tytułu podatków od osób prawnych

i fizycznych za rok 2016.
Informacja na temat zaległości podatkowych, podejmowanych czynności 

egzekucyjnych, ilość dłużników oraz kwota zadłużenia.

kwiecień – maj
2017 rok

2 Kontrola kosztów związanych z gospodarką odpadami komunalnymi. lipiec – sierpień 
2017 rok

3 Stan przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2017/2018 związanych z reformą oświatową.

sierpień 2017 rok

4 1.Analiza wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za pierwsze półrocze 
2017 roku na podstawie sprawozdania Wójta Gminy.

2.Kontrola przeprowadzonych przetargów dotyczących dzierżawy, 
sprzedaży majątku gminy w 2017 roku.

wrzesień
2017 rok

5 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sulęczyno na rok 2018.
2.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulęczyno 

na rok 2018.

listopad 2017 rok

6 Opracowanie stanowiska w sprawie projektów uchwał. zadanie ciągłe

Id: FC4DA03C-2F1A-4A6A-8959-7F24A6E773E1. Podpisany Strona 1




